Contratação de serviços especializados para a revisão do Plano Municipal de 
Saneamento Básico/PMSB do Município de Porteiras, conforme previsão na Lei Municipal 
no  586, de 15 de julho de 2020, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 43.680,00 (quarenta e três mil seiscentos e 
oitenta reais). Vigência Contratual: 30 (trinta) dias. Signatários: José Nilson Correia 
Ursulino e Francisca Klivia Nogueira Barbosa. 

Data de Assinatura do Contrato: 17 de dezembro de 2025. 

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 - Rua Mestre Zuca, 16, Centro -CEP 63 270-000